Valoarea totală fără TVA 291350   lei     (douasute nouazeci una mii trei sute cinci zeci  lei 00bani)  
2._ LOT 2. Reparația și intreținerea automobilelor UAZ 3909, UAZ 39099, UAZ 390902, UAZ 31514, UAZ 
390995, UAZ 31519, UAZ pickup 23632 151, UAZ pickup 23632 148 01
Valoarea totală, fără TVA: 131800 lei (una suta treizeci una mii opt sute lei 00 bani)
3. LOT 3. Reparația și întreținerea automobilelor GAZ 3308, GAZ 3302 18, GAZ  3507, GAZ  5208
Valoarea totală, fără TVA: 65505 lei ( sasezeci cinci mii cinci sute cinci lei 00 bani) 
4, LOT 4. Reparația și întreținerea automobilelor  ZIL 131, ZIL 431810, ZIL 138A, ZIL 133 
GIA KS 3575
Valoarea totală, fără TVA: 165900 lei (una suta sasezeci cinci  mii noua sute lei 00 bani)
5. LOT 5. Reparația și întreținerea automobilelor VAZ 21310
Valoarea totală , fără TVA: 72530 lei ( saptezeci doua mii cinci sute treizeci lei 00bani)

Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 727085lei 00bani (saptesute 
douazeci si sapte mii optzeci si cinci lei 00bani, fără TVA

la  care se  adaugă TVA în sumă de  145,417 lei  00 bani,(  o  suta patruzeci  si  cinci  mii  patru sute 
saptsprezece lei 00bani)
TOTAL 872502 lei, 00 bani (opt sute saptezeci si doua mii cici sute doi lei, 00banilei cu TVA